MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

                     RESULTADO FINAL FASE DE CLASSIFICAÇÃO

CHAMADA DE REMOÇÃO Nº 15/2021/CR/RET/IF BAIANO, DE 06/10/2021.
(Edital nº 65, homologado pela Portaria nº 167/2021).

A Presidente da Comissão para coordenar o Processo Seletivo de Remoção do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, designada pela Portaria n° 146/2021, de 11 de junho

de 2021, no uso de suas atribuições legais, divulga consoante o previsto no Edital nº 65, de 16 de

Junho de 2021 o resultado final classificatório da Chamada Pública nº 15/2021/CR/RET/IF

BAIANO, de 06/10/2021, para os cargos de cargos de Técnicos Administrativos em Educação do

IF Baiano, conforme segue:

Cargo: Técnico em Laboratório Biologia, Campus ITAPETINGA

Nome

SIAPE

Campus de

lotação atual

Ordem de Classificação

Carla Emanuelle Fernandes Aleixo

Dias

3161652

Xique-Xique

1º

Observação: As informações que respaldaram a classificação da candidata desse cargo da

Chamada de Remoção constam do Processo SUAP nº 23327.253226.2021-67.

Cargo: Técnico em Tecnologia da Informação – Campus XIQUE- XIQUE

Não houve inscritos e classificados.

Cargo: Técnico em Enfermagem, Campus TEIXEIRA DE FREITAS

Não houve inscritos e classificados.

Cargo: Técnico Contábil, Campus VALENÇA

Não houve inscritos e classificados.

Salvador, 20 de outubro de 2021.

Thaline Teixeira N. Carneiro
Presidente da Comissão

Portaria n° 146/2021, de 11 de junho de 2021.